【臺中市立外埔國民中學 111學年度教科書評選結果公告】

主旨：臺中市立外埔國民中學 111學年度教科書評選結果公告。

說明：一、依據「臺中市國民中小學教科圖書選用及採購作業要點」，本校 111學年度教科書

          評選，於 5月 16日至 5月 27日由各領域教學研究會議中評選完成。

二、小六升七年級之教科書選用版本如下表一：                        (表一)

領 域 名 稱 第 一 順 位 第 二 順 位 第 三 順 位

語文領域-國語文      康軒 南一、翰林

語文領域-英語文      康軒 翰林 南一

數 學      翰林 南一 康軒

自 然 科 學      南一 翰林 康軒

社 會      康軒 翰林 南一

健 康 與 體 育      翰林 康軒 南一

藝 術      翰林 康軒 全華

綜 合 活 動      康軒 南一 翰林

科 技      全華 翰林、南一、康軒

語文領域 -本土語文 真平

三、七年級升八年級之教科書選用版本如下表二：                      (表二)

領 域 名 稱 選 用 版 本 備 註

語文領域-國語文 康軒 沿用原選版本

語文領域-英語文 康軒 沿用原選版本

數 學 南一 沿用原選版本

自 然 科 學 翰林 第二順位南一、第三順位康軒一

社 會 南一 沿用原選版本

健 康 與 體 育 康軒 沿用原選版本

藝 術 康軒 沿用原選版本

綜 合 活 動 南一 沿用原選版本

科 技 康軒 沿用原選版本

四、八年級升九年級之教科書選用版本如下表三：                      (表三)

領 域 名 稱 選 用 版 本 備 註

語文領域-國語文 康軒 沿用原選版本

語文領域-英語文 康軒 沿用原選版本

數 學 康軒 沿用原選版本

自 然 科 學 康軒 沿用原選版本

社 會 翰林 沿用原選版本

健 康 與 體 育 翰林 沿用原選版本

藝 術 康軒 沿用原選版本

綜 合 活 動 翰林 沿用原選版本

科 技 翰林 沿用原選版本